お客様各位
〒612-8459

京都府京都市伏見区中島鳥羽離宮町７２
美ね寅

当店メニュー表示価格について

令和３年４月１日よ全メニューの表示価格を税込価格の「総額表示」にしなければならな
いにもかかわらず現状、事務手続きによる不手際により、税抜価格の表示となっておりま
す。

お客様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

現在、早急に対応しておりますので今しばらく「総額表示」になることをお待ちいただけ
れば幸いでございます。

こちらの件に関しまして、ご不明な点がございましたら当店までお問合せくださいませ。

この度はお客様にご迷惑をおかして誠に申し訳ございませんでした。
今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちまして心よりお詫び申し上げます。

美ね寅